ПРОТОКОЛ
решения
______________________________________________
(наименование объединения (организации))

о выдвижении кандидата в члены Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Нижегородской области

___________________
                                                                    (число, месяц, год)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

СЛУШАЛИ:
предложения ____________________________________________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество)

о выдвижении ____________________________________________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество)

кандидатом в члены Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области от _________________________________________________________________________.
                                           (наименование муниципального района или городского округа)

РЕШИЛИ: выдвинуть кандидатом в члены Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области от ___________________________________________________________________________________:
                              (наименование муниципального района или городского округа)

____________________________________________________________________________________
                                                              (фамилия, имя, отчество)

Голосовали:
"ЗА" - __________, "ПРОТИВ" - __________,
           (прописью)                        (прописью)

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - __________.
                                     (прописью)

Председатель ____________________ (расшифровка подписи)

Печать организации

	В организационный комитет по выборам члена Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области от __________________________________________
                               (наименование муниципального района
                                                или городского округа)

Я, ___________________________________________________________________________________,
                                                              (фамилия, имя, отчество)

даю согласие на выдвижение меня кандидатом от
______________________________________________________________________________________
                                 (наименование общественного объединения (организации))

в члены Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области
от ___________________________________________________________________________________.
                                  (наименование муниципального района или городского округа)

________________________________
                                                                                                        (собственноручная подпись)

___________________.
                                                                                                                                  (дата)

Биографическая справка

1. Фамилия, имя, отчество
2. Дата рождения
3. Гражданство
4. Паспортные данные (серия и номер)
5. Адрес места жительства (индекс, наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
6. Место работы, учебы
7. Рабочий телефон
8. Домашний телефон
9. Адрес электронной почты
10. Образование
11. Награды, достижения.

_________________________________
                                                                                                       (собственноручная подпись)

_______________
                                                                                                                                          (дата)

[bookmark: _GoBack]

	В организационный комитет по выборам члена Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области от __________________________________________
                            (наименование муниципального района
                                           или городского округа)

УВЕДОМЛЕНИЕ О САМОВЫДВИЖЕНИИ

Я, ________________________________________________________________________________,
                                                               (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу __________________________________________________________________________________,                                                                                                                                            (адрес места жительства)

настоящим уведомляю о выдвижении своей кандидатуры кандидатом в члены Молодежного парламента при Законодательном Собрании Нижегородской области

от ______________________________________________________________________________
                              (наименование муниципального района или городского округа)

_____________________________
                                                                                                     (собственноручная подпись)

_______________________
                                                                                                                               (дата)